
Ewa Bem i Jan Ptaszyn Wróblewski wzruszeni odebrali tytuły
Honorowych Obywateli Iławy. To były piękne chwile na Złotej
Tarce!
data aktualizacji: 2021.08.15

Pierwsza dama i nestor polskiego jazzu nagrodzeni tytułami "Honorowych Obywateli Iławy".
Odebrali je uroczyście, podczas sobotniego Koncertu Galowego "50 lat Złotej Tarki".

"Mam tu wielu, wielu przyjaciół. Moje serce bardzo do Was tęskniło" - powiedziała wczoraj,
tuż po odebraniu tytułu "Honorowego Obywatela Iławy, Ewa Bem. Z kolei Jan Ptaszyn
Wróblewski stwierdził: "Zawsze Was kochałem, jeszcze zanim byłem jakimkolwiek
honorowym obywatelem". 

~~galeriaspc~~6481~~

Wręczenia zaszczytnych tytułów dokonali podczas sobotniego Koncertu Galowego "50 lat Złotej
Tarki" Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Iławie
Michałem Młotkiem i Dyrektor Iławskiego Centrum Kultury Lidią Miłosz.

O wyjątkowości i doniosłości tego wydarzenia mówił Michał Młotek.



- Wydarzy się coś bardzo ważnego, coś, co w historii
tego festiwalu wydarzyło się jeden raz, kilkanaście lat
temu, kiedy Rada Miejska w Iławie nadała honorowe
obywatelstwo naszego miasta Henrykowi
Majewskiemu, tak ciepło wczoraj wspominanemu ze
sceny - mówił przewodniczący iławskiej rady. - Szanowni
Państwo, honorowe obywatelstwo to najważniejsze i
najbardziej zaszczytne wyróżnienie, które
powędrować może do osoby, która zasłużyła się dla
naszego miasta, ale nie mieszka na co dzień w Iławie. 

Jako pierwszy tytuł ten odebrał Jan Ptaszyn Wróblewski, zasłużony jazzman, nazywany podczas tego
festiwalu nestorem polskiego jazzu i wychowawcą kolejnych pokoleń polskich muzyków.

- Jestem co najmniej zaskoczony, bo jak do tej pory to
Iława czyniła mi różne fawory i przyjemności,
realizując mnóstwo moich muzycznych projektów -
mówił saksofonista, aranżer i dyrygent. - To ja
powinienem Iławie nadać jakieś honorowe
obywatelstwo. Postaram się sprostać temu tytułowi i
nie nawalić. Tak czy inaczej, kochani, zawsze Was
kochałem, jeszcze zanim byłem jakimkolwiek
honorowym obywatelem. Dziękuję bardzo.

Ewa Bem, która tego samego wieczoru odebrała ten sam tytuł, też była autentycznie zaskoczona. Nic
nie wiedziała o tym, że podczas festiwalu odbędzie się taka uroczystość.

- Jestem naprawdę serdecznie wzruszona, ogromnie
dziękuję. Kocham Iławę od niepamiętnych czasów -
mówiła wokalistka, a wówczas spod sceny rozległy się
okrzyki fanów: "A my kochamy Panią Ewę!". - Mam tu
wielu, wielu przyjaciół. Moje serce bardzo do Was
tęskniło, ale było bardzo, bardzo chore i musiało
trochę wydobrzeć - powiedziała Ewa Bem, która zupełnie



niedawno, pod koniec lipca tego roku wróciła na scenę po
4-letniej przerwie w karierze spowodowanej śmiercią
ukochanej córki.

Artyści dołączyli do wąskiego grona "Honorowych Obywateli Iławy" w uznaniu ich zasług dla "Złotej
Tarki" w Iławie. Stosowne uchwały Rada Miejska w Iławie przyjęła w czerwcu tego roku. Festiwal w
Iławie obecny jest od 28 lat.
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